• Rapport d’étude final comparant la variabilité temporelle de qualité de l’eau entre 

intérieur et extérieur du port et leurs potentiels déterminants.

ARTICLE 6. FINANCEMENT

6.1 Montant

En contrepartie de la réalisation du Projet par le laboratoire MIO, le Département verse à 

l’UTLN une contribution financière de 16 540 (seize mille cinq cent quarante) euros HT. La 

somme est soumise au taux de TVA en vigueur au moment du fait générateur (20% TVA soit 

19 848 euros TTC).

L’emploi de la somme versée par le Département n’est pas subordonné à la fourniture de 

justificatifs.

6.2 Modalités de versement